
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

1 
 

 

На основу члана 9. Правилника о  додели средстава за суфинансирање инвестиција у набавку 
опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући и печурке) на територији АП Војводине у 2021.години 
(„Службени лист АПВ“ број 5/2021) покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство дана 31.03.2021. године  доноси  

 
 

ОДЛУКУ   

 

о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање инвестиција у 

набавку опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући и печурке) на територији АП Војводине у 

2021.години 

 
1. 

Средства у висини од  25.000.000,00 динара предвиђена тачком 2.5. Програма подршке за 

спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја  за територију Аутономне покрајине 
Војводине у 2021.години („Сл.лист АПВ“ број 66/2020) на који је сагласност дало Министарство 

пољопривреде, шумарства и водопривреде број: 320-00-09458/2020-09 од 03.12.2020. године по 
спроведеном Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање инвестиција за воћа, поврћа (укључујући 

и печурке) на територији АП Војводине у 2021. години који је објављен у дневном листу „Дневник“ дана 

01.02.2021. године и у „Сл.листу АПВ“ број 06/21  и сајту Покрајинског секретаријата, по Правилнику о 
за доделу средстава за суфинансирање инвестиција за воћа, поврћа (укључујући и печурке) на територији 

АП Војводине у 2021. години („Службени лист АПВ“ број 6/21),   сходно бодовној листи коју је 
утврдила Комисија за спровођење Конкурса за доделу средстава за суфинансирање инвестиција за 

воћа, поврћа (укључујући и печурке) на територији АП Војводине у 2021. години од  дана 30.03.2021. 
године расподељују се: 
 
 

Р.б. 
Број предмета 

 Подносилац пријаве Општина 
Укупна 

инвестиција 

Ук. број 

бодова 

1 
104-401-

1788/2021-02 

Ženska zadruga Eko tajna Novi 
karlovci Нови Карловци 1.476.600,00 105 

2 
104-401-

755/2021-02 PAM-PROMET DOO ŠID Шид 2.141.400,00 95 

3 
104-401-

1786/2021-02 SLAVICA KEĆANSKI PR GLORIA -S Товаришево 1.887.000,00 95 

4 
104-401-

1789/2021-02 PET FRIES DOO KAĆ Каћ 1.793.100,00 90 

5 
104-401-

1308/2021-02 FUNGHI FUSION DOO MOL Мол 2.200.000,00 85 

6 
104-401-

1468/2021-02 

Општа пољопривредна задруга 
VOLOS POINT Крушедол 1.932.500,00 85 

7 
104-401-

1790/2021-02 PROVEG DOO OPOVO Опово 2.200.000,00 80 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

2 
 

8 
104-401-

752/2021-02 SALAD HOUSE DOO FUTOG Футог 426.183,00 75 

     УКУПНО:   
14.056.783,00 

   

 
 
 

2. 
 
Одбацују се пријаве  
 

Ред. 

бр. 

Број 

предмета 

Подносилац пријаве Општина 

1 667 Мирослав Томић Кула 

2 1092 Милан Мрђа Темерин 

3 1307 Милана Станојковић Оџаци 

4 1530 Наталија Николић Панчево 

5 1531 Душан Милосављевић Ковин 

6 1532 Славица Поповић Жабаљ 

7 1533 Зорана Јокић Нови Сад 

 
 

3. 
Одбијају се пријаве: 
 

Ред. 

бр. 

Број 

предмета 

Подносилац пријаве Општина 

1. 1609 ЗЗ Агровуково каравуково Оџаци 

2. 1791 TRADICIJA AGM DOO OPOVO Опово 

3. 1792 ALKO NATURA DOO BAČKA 
TOPOLA 

Бачка Топола 

4. 1932 Земуница доо Банатско 
Карађорђево 

Житиште 

5. 1944 LASLO BONI PR PROIZVOĐAČ 
RAKIJE DESTILLERY DIBONIS 
SUBOTICA 

Суботица 

 
 
 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

3 
 

4. 
 

На основу ове одлуке Комисија сачињава, а покрајински секретар доноси, решење са 
образложењем и поуком о правном средству за подносиоце пријава којима су пријаве 
одбијене/одбачене или нису у потпуности прихваћене на основу предлога одлуке. 

 
5. 

Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, покрајински секретар у име 
Покрајинског секретаријата закључује уговор о додели средстава с корисником, којим се регулишу 
права и обавезе уговорних страна. 

 
 

6. 
 

Ову одлуку обајвити на сајту Покрајинског секретаријат за пољопривреду, водопривреду 
и шумарство. 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: 

Секретаријат),  објавио је Kонкурс за доделу средстава за суфинансирање инвестиција у набавку 
опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући и печурке) на територији АП Војводине у 2021.години 
(у даљем тексту: Конкурс) у дневном листу „Дневник“ дана 01.02.2021. године  и „Службеном 
листу АПВ“ број 5/2021 године, и донео је Правилник о  додели средстава за суфинансирање 
инвестиција у набавку опреме за прераду воћа, поврћа (укључујући и печурке) на територији АП 
Војводине у 2021.години којим је регулисан поступак спровођења Конкурса и одлучивања по 
пријавама на конкурс (Службени лист АПВ“ број 5/2021) (у даљем тексту: Правилник). 

Чланом 9. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и 
сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински секретар 
за пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

Комисија је дана 30.03.2021. године доставила Записник о раду са предлогом одлуке о 
опредељивању средстава број 104-401-230/2021-02. С обзиром да је предлог Комисије у складу 
са Правилником донетим 01.02.2021. године, објављеног у „Службеном листу АПВ“ број 5/2021  и 
Конкурсом објављеним у дневном листу „Дневник“ дана 01.02.2021. године и „Службеном листу 
АПВ“ број 5/2021 године, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су 
средства као у диспозитиву. 
 

Комисија је утврдила да је по расписаном Конкурсу пристигло укупно 20 пријава и то: 
 

 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

4 
 

 Број пријаве Име и презиме Место 

1.  

104-401-1788/2021-02 Ženska zadruga Eko tajna Novi karlovci 
Нови 
Карловци 

2.  104-401-755/2021-02 PAM-PROMET DOO ŠID Шид 

3.  104-401-1786/2021-02 SLAVICA KEĆANSKI PR GLORIA -S Товаришево 

4.  104-401-1789/2021-02 PET FRIES DOO KAĆ Каћ 

5.  104-401-1308/2021-02 FUNGHI FUSION DOO MOL Мол 

6.  

104-401-1468/2021-02 

Општа пољопривредна задруга VOLOS 
POINT Крушедол 

7.  104-401-752/2021-02 SALAD HOUSE DOO FUTOG Футог 

8.  104-401-667/2021-02 Мирослав Томић Кула 

9.  104-401-1092/2021-02 Милан Мрђа Темерин 

10.  104-401-1307/2021-02 Милана Станојковић Оџаци 

11.  104-401-1530/2021-02 Наталија Николић Панчево 

12.  104-401-1531/2021-02 Душан Милосављевић Ковин 

13.  104-401-1532/2021-02 Славица Поповић Чуруг 

14.  104-401-1533/2021-02 Зорана Јокић Степановићево 

15.  104-401-1609/2021-02 ЗЗ Агровуково каравуково Каравуково 

16.  104-401-1790/2021-02 PROVEG DOO OPOVO Опово 

17.  104-401-1791/2021-02 TRADICIJA AGM DOO OPOVO Опово 

18.  104-401-1792/2021-02 ALKO NATURA DOO BAČKA TOPOLA Бачка Топола 

19.  

104-401-1932/2021-02 Земуница доо Банатско Карађорђево 
Банатско 
Карађорђево 

20.  

102-401-1944/2021-02 

LASLO BONI PR PROIZVOĐAČ RAKIJE 
DESTILLERY DIBONIS SUBOTICA Суботица 

 

• Од укупног броја пристиглих пријава 8 пријaва испуњава све услове предвиђене 
Конкурсом и Правилником, док 13 пријава не испуњава услове прдвиђене 
Конкурсом и Правилником.  

• Подносиоци пријава, њих 8, који испуњавају услове прописане Конкурсом и 
Правилником бодовани су у складу са чланом 10. Правилника и оствареним бројем 
бодова приказани су у прилогу број 1; 

• Подносиоци пријава, њих 7, којима су пријаве одбачене и разлози одбацивања 

приказани су у прилогу број 2; 

• Подносиоци пријава, њих 5, којима су пријаве одбијене и разлози одбијања 

приказани су у прилогу број 3; 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

5 
 

• Подносиоци пријава, њих 8, са којима се покрајинском секретару за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство предлаже да закључи уговор о додели 

бесповратних средстава са оствареним бројем бодова  и предложеним износом 

средстава приказани су прилогу број 4. 

  
 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

6 
 

Подносиоци пријава, њих 8, који испуњавају услове прописане Конкурсом и Правилником бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и остварују бодове: 
Прилог 1:  

 

Р.б. 
Број предмета 

 Подносилац пријаве Општина 

Инвестиција 
Укупна 

инвестиција 

Ук. 

број 

бодова 

1 
104-401-

1788/2021-02 

Ženska zadruga Eko tajna Novi 
karlovci 

Нови 
Карловци 

хидраулична преса, Пастеризатор касетни,Дупликатор 
Машина за откоштавање 1.476.600,00 105 

2 
104-401-

755/2021-02 PAM-PROMET DOO ŠID Шид линија за паковање лешника у  џамбо вреће 2.141.400,00 95 

3 
104-401-

1786/2021-02 SLAVICA KEĆANSKI PR GLORIA -S Товаришево 

Коморна сушара,пријемни кош за осушену робу,млин 
за млевење сувог воћа,полице за одлагање сушене 

робе 1.887.000,00 95 

4 
104-401-

1789/2021-02 PET FRIES DOO KAĆ Каћ 
расхлада за лагер,расхлада за плусну комору,шок 

комора све по 1 комад 1.793.100,00 90 

5 
104-401-

1308/2021-02 FUNGHI FUSION DOO MOL Мол 
Дехидратор за сушење печурака,воћа,поврћа и 

лековитог биља 2.200.000,00 85 

6 
104-401-

1468/2021-02 

Општа пољопривредна задруга 
VOLOS POINT Крушедол 

Пастеризатор ПА 1, Резервоар за матични сок 500 лит, 
1 ком.;Пасирка-1 ком,Ротациона перачица-1 

ком.;Транспотна трака са мотором-1 ком.;пастер када- 
1 ком.;Отворени дупликатор са грејачем 1 

ком.резервоар са мешалицом капацитет 1000 литара 1 
комад. 1.932.500,00 85 

7 
104-401-

1790/2021-02 PROVEG DOO OPOVO Опово Конвејер, инспекциони сто, вага и пакерица 2.200.000,00 80 

8 
104-401-

752/2021-02 SALAD HOUSE DOO FUTOG Футог 
електронска етикетна вага,Домино инк јет штампач са 

пратећом опремом 426.183,00 75 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

7 
 

     УКУПНО:   
 14.056.783,00 

   

 

 

 

Предлог 1. износа одобрених средстава у процентима у односу на инвестицију, са износима сопственог учешћа 

 

Прилог 2. 

Р.б. 
Број 

предмета 
Подносилац пријаве Општина 

 Укупан 

износ 

инвестиције  

Учешће 

секретаријата  

(динара) 

% 

Учешће 

корисника 

средстава 

(динара) 

% 

Укупан 

број 

бодова  

1 

104-401-
1788/2021-02 

Ženska zadruga Eko tajna 
Novi karlovci 

Нови 
Карловци 

хидраулична преса, 
Пастеризатор 

касетни,Дупликатор 
Машина за 

откоштавање 2.461.000,00 1.476.600,00 60 984.400,00 40 105 

2 
104-401-

755/2021-02 PAM-PROMET DOO ŠID Шид 

линија за паковање 
лешника у  џамбо 

вреће 3.569.000,00 2.141.400,00 60 1.427.600,00 40 95 

3 
104-401-

1786/2021-02 

SLAVICA KEĆANSKI PR 
GLORIA -S Товаришево 

Коморна 
сушара,пријемни кош 

за осушену 
робу,млин за 

млевење сувог 3.145.000,00 1.887.000,00 60 1.258.000,00 40 95 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

8 
 

воћа,полице за 
одлагање сушене 

робе 

4 
104-401-

1789/2021-02 PET FRIES DOO KAĆ Каћ 

расхлада за 
лагер,расхлада за 

плусну комору,шок 
комора све по 1 

комад 2.988.500,00 1.793.100,00 60 1.195.400,00 40 90 

5 
104-401-

1308/2021-02 FUNGHI FUSION DOO MOL Мол 

Дехидратор за 
сушење 

печурака,воћа,поврћа 
и лековитог биља 4.551.326,00 2.200.000,00 48,34 2.351.326,00 51,66 85 

6 
104-401-

1468/2021-02 

Општа пољопривредна 
задруга VOLOS POINT Крушедол 

Пастеризатор ПА 1, 
Резервоар за матични 

сок 500 лит, 1 
ком.;Пасирка-1 
ком,Ротациона 

перачица-1 
ком.;Транспотна 

трака са мотором-1 
ком.;пастер када- 1 

ком.;Отворени 
дупликатор са 

грејачем 1 
ком.резервоар са 

мешалицом 
капацитет 1000 

литара 1 комад. 3.865.000,00 1.932.500,00 50 1.932.500,00 50 85 

7 104-401-
1790/2021-02 PROVEG DOO OPOVO Опово 

Конвејер, 
инспекциони сто, 

вага и пакерица 4.367.416,00 2.200.000,00 50,37 2.167.416,00 49,63 80 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

9 
 

8 
104-401-

752/2021-02 SALAD HOUSE DOO FUTOG Футог 

електронска етикетна 
вага,Домино инк јет 

штампач са пратећом 
опремом 852.366,44 426.183,00 50 426.183,44 50 75 

        
 25.799.608,44 14.056.783,00 

   

11.742.825,44 
     

 

 

Прилог 3.  Комисија је одбацила пријаве из разлога како следи:  

Ред. 

бр. 

Број 

предмета 

Подносилац пријаве Општина Разлог одбацивања 

1 667 Мирослав Томић Кула Подносилац пријаве је поднео пријаву као физичко лице 

2 1092 Милан Мрђа Темерин Подносилац пријаве је поднео пријаву као физичко лице 

3 1307 Милана Станојковић Оџаци Подносилац пријаве је поднео пријаву као физичко лице 

4 1530 Наталија Николић Панчево Подносилац пријаве је поднео пријаву као физичко лице 

5 1531 Душан Милосављевић Ковин Подносилац пријаве је поднео пријаву као физичко лице 

6 1532 Славица Поповић Жабаљ Подносилац пријаве је поднео пријаву као физичко лице 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

10 
 

7 1533 Зорана Јокић Нови 
Сад 

Подносилац пријаве је поднео пријаву као физичко лице 

 

 

 

 

 

 

Прилог 4.  Комисија је одбила пријаве из следећих разлога:  

 

Ред. 

бр. 

Број 

предмета 

Подносилац пријаве Општина Разлог одбајања 

1. 1609 ЗЗ Агровуково Каравуково Оџаци Одбијена пријава-невалидна документација 

2. 1790 PROVEG DOO OPOVO Опово Одбијена пријава-невалидна документација 

3. 1792 ALKO NATURA DOO BAČKA 
TOPOLA 

Бачка Топола Одбијена пријава-невалидна документација 

4. 1932 Земуница доо Банатско 
Карађорђево 

Житиште Одбијена пријава-невалидна документација 

5. 1944 LASLO BONI PR 
PROIZVOĐAČ RAKIJE 
DESTILLERY DIBONIS 

Суботица Одбијена пријава-невалидна документација 

 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:31.03.2021. године 

 

11 
 

 

 

 

Имајући  у виду  горе наведено одлучено је као  диспозитиву. 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:29.01.2021. године 

 

 

 

 

 

Поука о правном леку: Жалба се улаже покрајинском секретару у року од 15 дана од дана 

достављања појединачног решења, односно најкасније у року од 30 дана од објављивања 

Одлуке на званичној интернет страници Покрајинског секретаријата за лица за које лична 

достава није успела.  

Покрајински секретар 

 

Чедомир Божић 

 
 

 

Доставити:  

- Обрађивачу 

- Одељење за нормативно-правне, управно-правне и опште послове 

- Одељење за планирање и извршење буџета и агроекономику 

- За сајт у електонској форми 

- За предмет 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

 БРОЈ:  104-401-230/2021-01 
 
 

                                   ДАТУМ:29.01.2021. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


